A82008US 1  Pacchetto formativo Education da 8 crediti per Ecografia 

9. H91153US 1  Accesso all’assistenza da remoto con esperti tecnici e clinici durante il ciclo di vita del 

sistema 

10. H95003US 1  Configurazione prodotto 

TOTALE PREZZO A VOI RISERVATO  

AL NETTO DI IVA (A NORMA DI LEGGE):   Euro 29,000.00 

Euro [Ventinovemila/00]   

DESCRIZIONI 
Tutte le immagini rappresentate hanno solo uno scopo illustrativo e non sono necessariamente correlate a prodotti o servizi citati nel testo.  

H43552LF - Console LOGIQ Fortis (R4) 

LOGIQ Fortis™ (R4) di GE è un sistema ecografico estremamente ottimizzato,